
October 2023  Program

01/10/2023 Monday Maha Barani kfh guzp
02/10/2023 Monday Sankadahara Chathurthi rq;flfu rJh;j;jp, fhh;j;jpif tpujk;, khiy: =tpehafh; 

Karthigai Viratham   & =KUfd; tPjpAyh

06/10/2023 Friday Abrapatcha Attami mgugl;r ml;lkp
07/10/2023 Saturday 3rd Purattasi Sani 3k; G+ul;lhjp rdp

10/10/2023 Thursday Ehathasi Viratham Vfhjrp tpujk;

11/10/2023Wednesday Pirathosa Viratham gpuNjh\ tpujk;

14/10/2023 Saturday Mahalaya Amavasai k`hsa mkhthir
4th Purattasi Sani 4k; G+ul;lhjp rdp

15/10/2023 Sunday Navarathiri   Viratham Start etuhj;jphp tpujk; Muk;gk;
1st  Durga Pooja 1tJ Jh;f;if G+i[

16/10/2023 Monday 2nd Durga Pooja 2k; Jh;f;if G+i[

17/10/2023 Tuesday 3rd Durga Pooja 3k; Jh;f;if G+i[

18/10/2023 Wednesday Chathurthi Viratham rJh;j;jp tpujk;
Eve: Vinayagar Veethi Ula khiy = tpehafh; tPjpAyh
1st  Lakshmi Pooja 1k; ehs; ,yl;Rkp G+i[

19/10/2023 Thursday 2nd Lakshmi Pooja 2k; ,yl;Rkp G+i[



October 2023  Program

20/10/2023 Friday 3rd Lakshmi Pooja, Shashti Viratham, 3tJ ,yl;Rkp G+i[ r\;b tpujk;
Iyapasi Velli - 1 Ig;grp nts;sp -1

21/10/2023 Saturday  1st Saraswathy Pooja 1k; ru];tjp G+i[

22/10/2023 Sunday
2nd & 3rd Saraswathy Pooja, Ayutha Pooja

2tJ &3tJ ru];tjp, G+i[ Maj G+i[

23/10/2023 Monday Vijayathasami , Maanampoo, Ambal tp[ajrkp ,khdk;G+, mk;ghs; tPjpAyh 
Veethi Ula ,Kethara Gowri Viratham Nfjhunfshp tpujk; Muk;gk;

24/10/2023 Tuesday Ehathasy Viratham, 2nd Kethara Gowri Vfhjrp tpujk; 2k; nfshp tpujk;
Viratham

25/10/2023 Wednesday Gowri Viratham -3rd Day nfshp tpujk; - 3

26/10/2023 Thursday Gowri Viratham - 4 nfshp tpujk; -4

27/10/2023 Friday Gowri Viratham -5, 2nd Iypasi Velli nfshp tpujk;-5 , Ig;grp nts;sp - 2

28/10/2023 Saturday Gowri Viratham -6, Pooranai Viratham nfshp tpujk; -6 g+uiz tpujk;

29/10/2023 Sunday Gowri Viratham -7 nfshp tpujk; -7

30/10/2023 Monday Gowri Viratham -8, Kaarthigai Viratham nfshp tpujk;-8 ,fhh;j;jpif tpujk;, =KUfd;
tPjpAyh

31/10/2023 Tuesday Gowri Viratham -9, Sankadahara Chathurthi nfshp tpujk;-9 rq;fl`u rJh;j;jp , = tpehafh; 
tPjpAyh


